АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ от 14 апреля 2020 г. № 18 О создании оперативных маневренных групп на территории Гончаровского сельсовета Суджанского района
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 апреля 2020 г. № 18
О создании оперативных маневренных групп на территории Гончаровского сельсовета Суджанского района
На основании письма Главного управления МЧС России по Курской области №1955-3-1-7 от 02.04.2020 года:
1.Создать на территории Гончаровского сельсовета оперативную маневренную группу по тушению природных пожаров на период прохождения пожароопасного сезона (приложение к распоряжению).
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
.
Глава Гончаровского сельсовета А.В. Ковалёв

1